
 

Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 22 DEL MANCINO MATTEO GS BAGLINI CENTRALKIMICA ASD JUN 7

2 9 GIUNTOLI DIEGO ALEXANDER ASD TEAM STEFAN JOLLY WEAR SEN 6

3 1 BATTAGLIA MARCO ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL SEN 4

4 101 BURATTI MARCO ASD CICLOPOINT SARZANA VET1 6

5 105 RAPACCIOLI GIORGIO TEAM FINOTTI VET1 4

6 108 COLONNA FEDERICO ASD TRICYCLE VET1 3

7 30 VENTURI FRANCESCO M&G SPORT ASD SEN 3

8 109 NICCOLAI LUCA CICLI PUCCINELLI VET1 2

9 12 GROSSI IVAN ASD CICLOPOINT SARZANA SEN 2

10 107 CASTAGNA TIZIANO ASD CICLO ARCI GRISEI SARZANA VET1 1

11 21 MARCHESCHI MATTEO GC FALASCHI ASD SEN 1

12 28 CAPPELLA MATTIA CA MONTEMURLO ASD SEN

13 25 GHERARDI FABRIZIO ASD CICLO ARCI GRISEI SARZANA SEN

14 112 ALBANO GERARDO ASD CICLO SOVIGLIANA VET1

15 4 BAMBI DAVIDE ASD ONTRAINO GS SEN

16 121 BENDINELLI PAOLO ASD CICLO POINT SARZANA VET1

17 20 GIUSTI EMILIANO SC VILLAFRANCA SEN

18 116 BIMBI NICO ASD CICLO POINT SARZANA VET1

19 18 GUASTINI MATTEO ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL JUN 4

20 26 GIORGINI MARCO DIL.MONTIGNOSO CICLISMO SEN

21 6 FERRI MARCO CICLO TEAM S.GINESE SEN

22 3 SASSARINI DOMENICO ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL SEN

23 124 GARZI MARCO CA MONTEMURLO ASD VET1

24 7 BERTOZZI IVAN US PORTOVENERE SEN

25 106 BRAVELLONE PAOLO ASDD UPOL BIKE LUNGAVILLA VET1

26 117 TRAVERSARI EMANUELE ASD MY DOPING CYCLING PROJECT VET1

27 29 PIERONI RENATO TEAM RIVIERA APUANA ASD SEN

28 27 CORBO NIKLAS CA MONTEMURLO ASD SEN

29 10 ELEFANTE NICKY ASD TEAM STEFAN JOLLY WEAR JUN 3

30 15 MATELLINI ALESSANDRO ASD VC LUNIGIANA SEN

31 17 CIMOLI MORENO ASD VC LUNIGIANA SEN

32 123 ORLANDI MICHELE AGLIANO CICLISMO USD VET1

Comitato Provinciale SAVONA
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Ordine d'Arrivo Assoluto 1° GARA



33 102 BONGI ALESSIO ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL VET2

34 23 BONICIOLI LUCA GS TARROS SEN

35 2 ANTICHI GIACOMO ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL JUN 2

36 115 BERTOLINI ALEX ASD VC LUNIGIANA VET1

37 8 ROSSI MATTEO US PORTOVENERE SEN

38 16 SCIANDRI GIULIO ASD VC LUNIGIANA SEN

39 11 LEPORI FRANCESCO ASD CICLOPOINT SARZANA SEN

40 32 SILVESTRI DAVIDE DAL COLLE-LEGEND SEN

41 5 FABBRI FRANCESCO ASD TEAM STEFAN JOLLY WEAR VET1

42 31 CAPPELLI FRANCESCO MCR DUE RUOTE SEN

43 14 DEGL'INNOCENTI LUCA POLISPORTIVA ITALY TEAM SEN

44 104 DEGL'INNOCENTI STEFANO POLISPORTIVA ITALY TEAM VET1

45 24 SERVILI DANIELE STEMAX TEAM SEN

46 118 REZZANI MICHELE ASD GIANLUCA FAENZA TEAM VET1

47 13 PONTIGGIA GIOVANNI ASD CICLOPOINT SARZANA JUN 1

Atleti Partiti: 52

Atleti classificati: 47 Il Giudice d'Arrivo

Esposto ore: 11:05 ALFONSI Matteo

(firmato in originale agli atti)

Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 22 DEL MANCINO MATTEO GS BAGLINI CENTRALKIMICA ASD JUN 7

2 18 GUASTINI MATTEO ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL JUN 4

3 10 ELEFANTE NICKY ASD TEAM STEFAN JOLLY WEAR JUN 3

4 2 ANTICHI GIACOMO ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL JUN 2

5 13 PONTIGGIA GIOVANNI ASD CICLOPOINT SARZANA JUN 1

Atleti Partiti: 5

Atleti classificati: 5 Il Giudice d'Arrivo

Esposto ore: 11:05 ALFONSI Matteo

(firmato in originale agli atti)

Comitato Provinciale SAVONA

GRAN PREMIO D'INVERNO

ASD .  CICLOPOINT SARZANA
Ameglia, 6 Gennaio 2016

Ordine d'Arrivo Fascia JUNIOR - 19/29 anni



Ordine d'Arrivo Fascia VETERANI 1 -  40/44 anni

Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 101 BURATTI MARCO ASD CICLOPOINT SARZANA VET1 6

2 105 RAPACCIOLI GIORGIO TEAM FINOTTI VET1 4

3 108 COLONNA FEDERICO ASD TRICYCLE VET1 3

4 109 NICCOLAI LUCA CICLI PUCCINELLI VET1 2

5 107 CASTAGNA TIZIANO ASD CICLO ARCI GRISEI SARZANA VET1 1

6 112 ALBANO GERARDO ASD CICLO SOVIGLIANA VET1  

7 121 BENDINELLI PAOLO ASD CICLO POINT SARZANA VET1  

8 116 BIMBI NICO ASD CICLO POINT SARZANA VET1  

9 124 GARZI MARCO CA MONTEMURLO ASD VET1  

10 106 BRAVELLONE PAOLO ASDD UPOL BIKE LUNGAVILLA VET1  

11 117 TRAVERSARI EMANUELE ASD MY DOPING CYCLING PROJECT VET1  

12 123 ORLANDI MICHELE AGLIANO CICLISMO USD VET1  

13 102 BONGI ALESSIO ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL VET1  

14 115 BERTOLINI ALEX ASD VC LUNIGIANA VET1  

15 5 FABBRI FRANCESCO ASD TEAM STEFAN JOLLY WEAR VET1  

16 104 DEGL'INNOCENTI STEFANO POLISPORTIVA ITALY TEAM VET1  

17 118 REZZANI MICHELE ASD GIANLUCA FAENZA TEAM VET1  

Atleti Partiti: 19

Atleti classificati: 17 Il Giudice d'Arrivo

Esposto ore: 11:05 ALFONSI Matteo

(firmato in originale agli atti)

Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 9 GIUNTOLI DIEGO ALEXANDER ASD TEAM STEFAN JOLLY WEAR SEN 6

2 1 BATTAGLIA MARCO ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL SEN 4

3 30 VENTURI FRANCESCO M&G SPORT ASD SEN 3

4 12 GROSSI IVAN ASD CICLOPOINT SARZANA SEN 2

5 21 MARCHESCHI MATTEO GC FALASCHI ASD SEN 1

6 28 CAPPELLA MATTIA CA MONTEMURLO ASD SEN  

7 25 GHERARDI FABRIZIO ASD CICLO ARCI GRISEI SARZANA SEN  

8 4 BAMBI DAVIDE ASD ONTRAINO GS SEN  

9 20 GIUSTI EMILIANO SC VILLAFRANCA SEN  

10 26 GIORGINI MARCO DIL.MONTIGNOSO CICLISMO SEN  

11 6 FERRI MARCO CICLO TEAM S.GINESE SEN  

12 3 SASSARINI DOMENICO ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL SEN  

13 7 BERTOZZI IVAN US PORTOVENERE SEN  

Ordine d'Arrivo Fascia SENIOR - 30/39 anni



14 29 PIERONI RENATO TEAM RIVIERA APUANA ASD SEN  

15 27 CORBO NIKLAS CA MONTEMURLO ASD SEN  

16 15 MATELLINI ALESSANDRO ASD VC LUNIGIANA SEN  

17 17 CIMOLI MORENO ASD VC LUNIGIANA SEN  

18 23 BONICIOLI LUCA GS TARROS SEN  

19 8 ROSSI MATTEO US PORTOVENERE SEN  

20 16 SCIANDRI GIULIO ASD VC LUNIGIANA SEN  

21 11 LEPORI FRANCESCO ASD CICLOPOINT SARZANA SEN  

22 32 SILVESTRI DAVIDE DAL COLLE-LEGEND SEN  

23 31 CAPPELLI FRANCESCO MCR DUE RUOTE SEN  

24 14 DEGL'INNOCENTI LUCA POLISPORTIVA ITALY TEAM SEN  

25 24 SERVILI DANIELE STEMAX TEAM SEN  

Atleti Partiti: 30

Atleti classificati: 25 Il Giudice d'Arrivo

Esposto ore: 11:05 ALFONSI Matteo

(firmato in originale agli atti)

Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 113 GRANDI ANDREA GC FALASCHI ASD VET2 7

2 103 MAZZUOLA GIACOMO ASD TEAM STEFAN JOLLY WEAR VET2 4

3 201 ATTOLINI DANIELE DAL COLLE-LEGEND GEN1 6

4 291 MARSANO PAOLO ASD CICLO ARCI GRISEI SARZANA VET2 3

5 216 VIGHI MASSIMO SC FORMIGOSA GEN1 4

6 285 ANTONELLI ANTONIO GS QUERCIA VET2 2

7 289 SANTERINI STEFANO TEAM STEFAN JOLLY WEAR VET2 1

8 195 CIBEI EUGENIO ASD CICLO POINT SARZANA GEN2 6

9 300 ALBERINI DAVIDE TISSUE FRIENDS VET2  

Comitato Provinciale SAVONA

GRAN PREMIO D'INVERNO

ASD .  CICLOPOINT SARZANA

Ameglia, 6 Gennaio 2016

Ordine d'Arrivo Assoluto 2° GARA



10 287 SIMONETTI FABRIZIO CICLOTEAM S.GINESE VET2

11 214 LANDINI FRANCESCO ASD CICLO POINT SARZANA GEN1 3

12 292 CITTADINI FRANCESCO TISSUE FRIENDS VET2

13 211 MOSTI ALFREDO TEAM STEFAN JOLLY WEAR GEN1 2

14 212 MENCONI MARCO TISSUE FRIENDS GEN1 1

15 98 LARI MASSIMO ASD TRICYCLE SG 6

16 92 LAMBERTI OTELLO TEAM VALLONE SG 4

17 193 REDOMI RENZO PASQUALE GS QUERCIA GEN2 4

18 194 BOZZETTI LUCIANO ASD TEAM STOCCHETTI DISTRIBUZIONE GEN2 3

19 191 TRINCI GIORGIO ASD TRICYCLE GEN2 2

20 208 MARCHETTI MAURO CICLI TARDUCCI ASD GEN1

21 99 LARI MARINA ASD GIANLUCA FAENZA TEAM W1 6

22 299 IACOPI CORRADO VERSILIA CYCLING VET2

23 94 MENCONI NANDO G.S. QUERCIA SG 3

24 199 CHIAPPINI RICCARDO VELO CLUB LUNIGIANA GEN2 1

25 209 DE CAROLIS ROBERTO SOCIETA' CICLISTICA LEVANTO GEN1

26 100 FICINI SARA APUA TEAM W1 4

27 96 VANNUCCI LAURA G.S. MISERICORDIA CAPEZZANO W1 3

28 93 CINELLI ALBERTO CICLO ARCI GRISEI SARZANA SG 2

29 204 PELLISTRI RICCARDO ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL GEN2

30 286 SIMONCINI MARCO VC LUNIGIANA VET2

31 192 MARRADINI MARZIO ASD TRICYCLE GEN2

32 219 SIMONCINI NICOLA SC VILLAFRANCA GEN1

33 296 BERNARDI CLAUDIO CICLO POINT GEN2

34 190 SANTUCCI FRANCO G.S. QUERCIA GEN2

35 91 SPELLA SERGIO CICLO GRISEI SARZANA SG 1

36 202 CIAMBRELLO GIOVANNI CICLO POINT VET2

37 217 GIORDANI ROBERTO ASD CICLO POINT SARZANA GEN1

38 197 NACCI GIUSEPPE ASD TRICYCLE GEN2

39 218 DELL'AMICO ANDREA TEAM JOLLY WEAR GEN1

40 203 BARONI GIORGIO CICLO POINT GEN1

41 122 CIOFI PIERLUIGI AGLIANO CICLISMO USD VET2

42 294 CIMA RICCARDO QUELLI CHE IL SABATO VET2

43 198 MASINI CARLO CICLI PUCCINELLI GEN2

44 293 BERSANO GIANLUCA TISSUE FRIENDS VET2

45 221 MERLINI PAOLO RAD SPORT ITALIA GEN1

Atleti Partiti: 50

Atleti classificati: 45 Il Giudice d'Arrivo

Esposto ore: 12:10 ALFONSI Matteo

(firmato in originale agli atti)

Comitato Provinciale SAVONA



Ordine d'Arrivo Fascia VETERANI 2 - 45/49 anni

Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 113 GRANDI ANDREA GC FALASCHI ASD VET2 7

2 103 MAZZUOLA GIACOMO ASD TEAM STEFAN JOLLY WEAR VET2 4

3 291 MARSANO PAOLO ASD CICLO ARCI GRISEI SARZANA VET2 3

4 285 ANTONELLI ANTONIO GS QUERCIA VET2 2

5 289 SANTERINI STEFANO TEAM STEFAN JOLLY WEAR VET2 1

6 300 ALBERINI DAVIDE TISSUE FRIENDS VET2

7 287 SIMONETTI FABRIZIO CICLOTEAM S.GINESE VET2

8 292 CITTADINI FRANCESCO TISSUE FRIENDS VET2

9 299 IACOPI CORRADO VERSILIA CYCLING VET2

10 286 SIMONCINI MARCO VC LUNIGIANA VET2

11 202 CIAMBRELLO GIOVANNI CICLO POINT VET2

12 122 CIOFI PIERLUIGI AGLIANO CICLISMO USD VET2

13 294 CIMA RICCARDO QUELLI CHE IL SABATO VET 2

14 293 BERSANO GIANLUCA TISSUE FRIENDS VET2

Atleti Partiti: 15

Atleti classificati: 13 Il Giudice d'Arrivo

Esposto ore: 12:10 ALFONSI Matteo

(firmato in originale agli atti)

Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 201 ATTOLINI DANIELE DAL COLLE-LEGEND GEN1 6

2 216 VIGHI MASSIMO SC FORMIGOSA GEN1 4

3 214 LANDINI FRANCESCO ASD CICLO POINT SARZANA GEN1 3

4 211 MOSTI ALFREDO TEAM STEFAN JOLLY WEAR GEN1 2

5 212 MENCONI MARCO TISSUE FRIENDS GEN1 1

6 208 MARCHETTI MAURO CICLI TARDUCCI ASD GEN1

7 209 DE CAROLIS ROBERTO SOCIETA' CICLISTICA LEVANTO GEN1

8 204 PELLISTRI RICCARDO ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL GEN1

9 219 SIMONCINI NICOLA SC VILLAFRANCA GEN1

10 217 GIORDANI ROBERTO ASD CICLO POINT SARZANA GEN1

11 218 DELL'AMICO ANDREA TEAM JOLLY WEAR GEN1

12 203 BARONI GIORGIO CICLO POINT GEN1

13 221 MERLINI PAOLO RAD SPORT ITALIA GEN1

Atleti Partiti: 15

GRAN PREMIO D'INVERNO

ASD .  CICLOPOINT SARZANA

Ameglia, 6 Gennaio 2016

Ordine d'Arrivo Fascia GENTLEMAN 1 - 50/54 anni



Atleti classificati: 13 Il Giudice d'Arrivo

Esposto ore: 12:10 ALFONSI Matteo

(firmato in originale agli atti)

Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 195 CIBEI EUGENIO ASD CICLO POINT SARZANA GEN2 6

2 193 REDOMI RENZO PASQUALE GS QUERCIA GEN2 4

3 194 BOZZETTI LUCIANO ASD TEAM STOCCHETTI DISTRIBUZIONE GEN2 3

4 191 TRINCI GIORGIO ASD TRICYCLE GEN2 2

5 199 CHIAPPINI RICCARDO VELO CLUB LUNIGIANA GEN2 1

6 192 MARRADINI MARZIO ASD TRICYCLE GEN2

7 296 BERNARDI CLAUDIO CICLO POINT GEN2

8 190 SANTUCCI FRANCO G.S. QUERCIA GEN2

9 197 NACCI GIUSEPPE ASD TRICYCLE GEN2

10 198 MASINI CARLO CICLI PUCCINELLI GEN2

Atleti Partiti: 13

Atleti classificati: 10 Il Giudice d'Arrivo

Esposto ore: 12:10 ALFONSI Matteo

(firmato in originale agli atti)

Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 98 LARI MASSIMO ASD TRICYCLE SGB 6

2 92 LAMBERTI OTELLO TEAM VALLONE SGA 4

3 94 MENCONI NANDO G.S. QUERCIA SGA 3

4 93 CINELLI ALBERTO CICLO ARCI GRISEI SARZANA SGA 2

5 91 SPELLA SERGIO CICLO GRISEI SARZANA SGB 1

Atleti Partiti: 5

Atleti classificati: 5 Il Giudice d'Arrivo

Esposto ore: 12:10 ALFONSI Matteo

(firmato in originale agli atti)

Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 99 LARI MARINA ASD GIANLUCA FAENZA TEAM W1 6

2 100 FICINI SARA APUA TEAM W1 4

3 96 VANNUCCI LAURA G.S. MISERICORDIA CAPEZZANO W1 3

Atleti Partiti: 3

Atleti classificati: 3 Il Giudice d'Arrivo

Esposto ore: 12:10 ALFONSI Matteo

Ordine d'Arrivo Fascia FEMMINILE

Ordine d'Arrivo Fascia GENTLEMAN 2 - 55/59 anni

Ordine d'Arrivo Fascia SUPERGENTLEMAN - OVER 60 anni



(firmato in originale agli atti)

 

Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 101 BURATTI MARCO ASD CICLOPOINT SARZANA VET1 6

2 105 RAPACCIOLI GIORGIO TEAM FINOTTI VET1 4

3 108 COLONNA FEDERICO ASD TRICYCLE VET1 3

4 109 NICCOLAI LUCA CICLI PUCCINELLI VET1 2

5 107 CASTAGNA TIZIANO ASD CICLO ARCI GRISEI SARZANA VET1 1

6 112 ALBANO GERARDO ASD CICLO SOVIGLIANA VET1  

7 121 BENDINELLI PAOLO ASD CICLO POINT SARZANA VET1  

8 116 BIMBI NICO ASD CICLO POINT SARZANA VET1  

9 124 GARZI MARCO CA MONTEMURLO ASD VET1  

10 106 BRAVELLONE PAOLO ASDD UPOL BIKE LUNGAVILLA VET1  

11 117 TRAVERSARI EMANUELE ASD MY DOPING CYCLING PROJECT VET1  

12 123 ORLANDI MICHELE AGLIANO CICLISMO USD VET1  

13 102 BONGI ALESSIO ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL VET1  

14 115 BERTOLINI ALEX ASD VC LUNIGIANA VET1  

15 5 FABBRI FRANCESCO ASD TEAM STEFAN JOLLY WEAR VET1  

16 104 DEGL'INNOCENTI STEFANO POLISPORTIVA ITALY TEAM VET1  

17 118 REZZANI MICHELE ASD GIANLUCA FAENZA TEAM VET1  

Atleti Partiti: 24  

Atleti classificati: 20 Il Giudice d'Arrivo  

Esposto ore: 11:05  

Ordine d'Arrivo Fascia  40/44 anni



 

 

Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. DT.nas

c.
1 113 GRANDI ANDREA GC FALASCHI ASD VET2 25833

2 103 MAZZUOLA GIACOMO ASD TEAM STEFAN JOLLY WEAR VET2 26297

3 201 ATTOLINI DANIELE DAL COLLE-LEGEND GEN1 24056

4 291 MARSANO PAOLO ASD CICLO ARCI GRISEI SARZANA VET2 26216

5 216 VIGHI MASSIMO SC FORMIGOSA GEN1 24145

6 285 ANTONELLI ANTONIO GS QUERCIA GEN1 25130

7 289 SANTERINI STEFANO TEAM STEFAN JOLLY WEAR VET2 24493

8 195 CIBEI EUGENIO ASD CICLO POINT SARZANA GEN2 20861

9 300 ALBERINI DAVIDE TISSUE FRIENDS VET2 26226

10 287 SIMONETTI FABRIZIO CICLOTEAM S.GINESE VET2 24797

11 214 LANDINI FRANCESCO ASD CICLO POINT SARZANA GEN2 22361

12 292 CITTADINI FRANCESCO TISSUE FRIENDS VET2 24542

13 212 MENCONI MARCO TISSUE FRIENDS GEN1 23138

28 204 PELLISTRI RICCARDO ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL SGA 23354

14 98 LARI MASSIMO ASD TRICYCLE SGB 18880

16 193 REDOMI RENZO PASQUALE GS QUERCIA GEN2 22092

17 194 BOZZETTI LUCIANO ASD TEAM STOCCHETTI DISTRIBUZIONE GEN2 20948

18 191 TRINCI GIORGIO ASD TRICYCLE GEN2 21307

19 208 MARCHETTI MAURO CICLI TARDUCCI ASD GEN1 23924

20 99 LARI MARINA ASD GIANLUCA FAENZA TEAM W1 32664

21 299 IACOPI CORRADO VERSILIA CYCLING VET2 26238

15 92 LAMBERTI OTELLO TEAM VALLONE SGA 20602

23 199 CHIAPPINI RICCARDO VELO CLUB LUNIGIANA GEN2 22566

24 209 DE CAROLIS ROBERTO SOCIETA' CICLISTICA LEVANTO GEN1 23821

25 100 FICINI SARA APUA TEAM W1 32760

26 96 VANNUCCI LAURA G.S. MISERICORDIA CAPEZZANO W1 30434

22 94 MENCONI NANDO G.S. QUERCIA SGA 19758

27 93 CINELLI ALBERTO CICLO ARCI GRISEI SARZANA SGA 20535

29 286 SIMONCINI MARCO VC LUNIGIANA VET2 25848

30 192 MARRADINI MARZIO ASD TRICYCLE GEN2 22187

31 219 SIMONCINI NICOLA SC VILLAFRANCA GEN1 23813
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32 296 BERNARDI CLAUDIO CICLO POINT GEN2 20904

33 190 SANTUCCI FRANCO G.S. QUERCIA GEN2 21608

34 91 SPELLA SERGIO CICLO GRISEI SARZANA SGB 17918

35 202 CIAMBRELLO GIOVANNI CICLO POINT VET2 25075

36 217 GIORDANI ROBERTO ASD CICLO POINT SARZANA GEN1 23584

37 197 NACCI GIUSEPPE ASD TRICYCLE GEN2 21304

38 218 DELL'AMICO ANDREA TEAM JOLLY WEAR GEN1 23554

39 203 BARONI GIORGIO CICLO POINT GEN1 22986

40 122 CIOFI PIERLUIGI AGLIANO CICLISMO USD VET2 25408

41 294 CIMA RICCARDO QUELLI CHE IL SABATO VET 2 24702

42 198 MASINI CARLO CICLI PUCCINELLI GEN2 22382

43 293 BERSANO GIANLUCA TISSUE FRIENDS VET2 24593

44 221 MERLINI PAOLO RAD SPORT ITALIA GEN1 24411

211 MOSTI ALFREDO TEAM STEFAN JOLLY WEAR GEN1 24004

297 MACCHIAROLI DANIELE M&G SPORT ASD VET2 26045

Atleti Partiti: 46

Atleti classificati: Il Giudice d'Arrivo

Esposto ore: 12:00

Comitato Provinciale SAVONA

GRAN PREMIO D'INVERNO



Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 113 GRANDI ANDREA GC FALASCHI ASD VET2 6

2 103 MAZZUOLA GIACOMO ASD TEAM STEFAN JOLLY WEAR VET2 4

3 291 MARSANO PAOLO ASD CICLO ARCI GRISEI SARZANA VET2 3

4 289 SANTERINI STEFANO TEAM STEFAN JOLLY WEAR VET2 2

5 300 ALBERINI DAVIDE TISSUE FRIENDS VET2 1

6 287 SIMONETTI FABRIZIO CICLOTEAM S.GINESE VET2

7 292 CITTADINI FRANCESCO TISSUE FRIENDS VET2

8 299 IACOPI CORRADO VERSILIA CYCLING VET2

9 286 SIMONCINI MARCO VC LUNIGIANA VET2

10 202 CIAMBRELLO GIOVANNI CICLO POINT VET2

11 122 CIOFI PIERLUIGI AGLIANO CICLISMO USD VET2

12 293 BERSANO GIANLUCA TISSUE FRIENDS VET2

12 294 CIMA RICCARDO QUELLI CHE IL SABATO VET 2

Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 201 ATTOLINI DANIELE DAL COLLE-LEGEND GEN1 6

2 216 VIGHI MASSIMO SC FORMIGOSA GEN1 4

3 285 ANTONELLI ANTONIO GS QUERCIA GEN1 3

4 214 LANDINI FRANCESCO ASD CICLO POINT SARZANA GEN2 2

5 211 MOSTI ALFREDO TEAM STEFAN JOLLY WEAR GEN1 1

6 212 MENCONI MARCO TISSUE FRIENDS GEN1

7 208 MARCHETTI MAURO CICLI TARDUCCI ASD GEN1

8 209 DE CAROLIS ROBERTO SOCIETA' CICLISTICA LEVANTO GEN1

9 219 SIMONCINI NICOLA SC VILLAFRANCA GEN1

10 217 GIORDANI ROBERTO ASD CICLO POINT SARZANA GEN1

11 218 DELL'AMICO ANDREA TEAM JOLLY WEAR GEN1

12 203 BARONI GIORGIO CICLO POINT GEN1

13 221 MERLINI PAOLO RAD SPORT ITALIA GEN1

Ordine d'Arrivo Fascia 50/54

ASD .  CICLOPOINT SARZANA

Ameglia, 6 Gennaio 2016

Ordine d'Arrivo Fascia 45/49 anni

Comitato Provinciale SAVONA

GRAN PREMIO D'INVERNO

ASD .  CICLOPOINT SARZANA

Ameglia, 6 Gennaio 2016



Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 195 CIBEI EUGENIO ASD CICLO POINT SARZANA GEN2 6

2 193 REDOMI RENZO PASQUALE GS QUERCIA GEN2 4

3 194 BOZZETTI LUCIANO ASD TEAM STOCCHETTI DISTRIBUZIONE GEN2 3

4 191 TRINCI GIORGIO ASD TRICYCLE GEN2 2

5 199 CHIAPPINI RICCARDO VELO CLUB LUNIGIANA GEN2 1

6 204 PELLISTRI RICCARDO ASD LUNIGIANA BIKE TRAVEL GEN2

7 192 MARRADINI MARZIO ASD TRICYCLE GEN2

8 296 BERNARDI CLAUDIO CICLO POINT GEN2

9 190 SANTUCCI FRANCO G.S. QUERCIA GEN2

10 197 NACCI GIUSEPPE ASD TRICYCLE GEN2

11 198 MASINI CARLO CICLI PUCCINELLI GEN2

Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 98 LARI MASSIMO ASD TRICYCLE SGB 6

2 92 LAMBERTI OTELLO TEAM VALLONE SGA 4

3 94 MENCONI NANDO G.S. QUERCIA SGA 3

4 93 CINELLI ALBERTO CICLO ARCI GRISEI SARZANA SGA 2

5 91 SPELLA SERGIO CICLO GRISEI SARZANA SGB 1

Pos. Nr. Cognome    Nome Società Categ. Punti

1 99 LARI MARINA ASD GIANLUCA FAENZA TEAM W1 6

2 100 FICINI SARA APUA TEAM W1 4

3 96 VANNUCCI LAURA G.S. MISERICORDIA CAPEZZANO W1 3

Ordine d'Arrivo Fascia 55/59

Ordine d'Arrivo Fascia 55/59

Ordine d'Arrivo Fascia OVER 60

Ordine d'Arrivo Fascia FEMMINILE

Comitato Provinciale SAVONA

GRAN PREMIO D'INVERNO

ASD .  CICLOPOINT SARZANA

Ameglia, 6 Gennaio 2016



Comitato Provinciale SAVONA

GRAN PREMIO D'INVERNO

ASD .  CICLOPOINT SARZANA

Ameglia, 6 Gennaio 2016

Ordine d'Arrivo Fascia OVER 60



GRAN PREMIO D'INVERNO

ASD .  CICLOPOINT SARZANA

Ameglia, 6 Gennaio 2016

Ordine d'Arrivo Fascia DONNE

Comitato Provinciale SAVONA



















nr.tessera

160572306

160860789

628688

160849659

7812195

160776414

160860797

TG

160803697

160744776

TG

160803700

160803703

160776427

160885155

160776432

7808289

160885151

160888659

7829071

893998K

965627V

160869377

7805607

160065199

160885013

160776416

160840412

160776453

160885145

A075509



7805602

160776429

160840414

160776467

TG

160885154

160860782

160885209

160896276

7836469

160843228

160803707

160776436

16086793

160712035


